
 

 

UCHWAŁA NR XX/97/12 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Platerówka na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art.12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Platerówce uchwala , co 

następuje:  

§ 1. Na terenie Gminy Platerówka tworzy się na następujące obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych:  

  

Numer obwodu 

głosowania  
Granice obwodu 

głosowania  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  Numery okręgów 

wyborczych  

1  Sołectwa: 

Platerówka, 

Przylasek i Zalipie  

Szkoła Podstawowa w Platerówce  1,2,3,4,5,6,7,8  

2  Sołectwo Włosień  Zespół Szkół Gimnazjalnych 

i Ponadgimnazjalnych we Włosieniu - 

siedziba Gimnazjum Włosień nr 207  

9,10,11,12,13,14,15  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do wiadomości mieszkańców gminy przez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach na terenie gminy Platerówka.  

§ 4. Na ustalenia granic obwodów wymienionych w niniejszej uchwale przysługuje wyborcom , w liczbie 

co najmniej 15 prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze w terminie 5 dni od daty 

podania treści uchwały do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie 

gminy Platerówka.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Bartoszewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2012 r.

Poz. 4368


		2012-11-29T15:04:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




